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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring og
adskillelse af fødevarer på køl: Ok. Målt temperatur på køl: Ok.
Gennemgået virksomhedens procedurer for varemodtagelse
fra anden virksomhed: Ok. Kontrolleret at vask til håndvask er
tilgængelig, samt at der er sæbe og papir tilgængeligt: Ok
Kontrolleret at der er et tilstrækkeligt antal vaske til håndvask
tilgængelige som passer til virksomhedens poduktion: Ok.
Kontrolleret at håndvaske er hensigtsmæssigt placeret i
forbindelse med produktionsområde: Ok.Kontrolleret
virksomheden adgang personaletoilet: Ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af virksomhedens
produktionsområder, samt stikprøvevis rengøring af
produktionsudstyr, herunder opvaskemaskine: Ok
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
overflader, og lokaler, hvor der produceres fødevarer: Ok
Kontrolleret stikprøvevis vedligeholdelse af produktionsudstyr,
der kommer i berøring med fødevarer.
Vejled om, at der kan opstå fødevaresikkerhedsmæssige
problemer ved manglende vedligeholdelse i
virksomhedens lokaler.
Følgende er konstateret: Gulv i lager rum, hvor virksomhedens
fryseskabe står, er der begyndende huller, samt lager reoler
fremstår af råt træ.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmulighede.
Vejledt om, at der kan opstå fødevaresikkerhedsmæssige problemer ved manglende vedligeholdelse i
virksomhedens lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomheden mundtligt kan redegøre for sine procedurer for
vedligeholdelse af virksomhedens lokaler og udstyr: Ok
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for vedligeholdelse som sikrer, at virksomheden er
hensigtsmæssigt indrettet og at inventar og udstyr løbende bliver vedligeholdt: Ok

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


